
 
 

 

Świdwin, 10.10.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn. „Remont budynku nr 7 w Kompleksie 2121 

na Strzelnicy Garnizonowej w Trzebiatowie II”, sygnatura sprawy ZP/36/2024. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

  

 Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje, że w postępowaniu  

w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Remont budynku nr 7 w 

Kompleksie 2121 na Strzelnicy Garnizonowej w Trzebiatowie II”, za najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

AM-BUD Arkadiusz Bednarek 

ul. Bukowa 6 

72-300 Gryfice 

 

Uzasadnienie: 

Oferta nie podlegała odrzuceniu i uzyskała maksymalną ilość punktów w przyjętym kryterium 

oceny ofert – 100,00 pkt. - cena oferty.  W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały dwie 

oferty niżej wymienionych Wykonawców, które otrzymały punktację jak w tabeli: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium CENA 

1 P.P.U.H.POL-MAR Marek Niedźwiedzki, ul. Łoźnicka 18, 73-150 Łobez 49,47 

2 AM-BUD Arkadiusz Bednarek, ul. Bukowa 6, 72-300 Gryfice 100,00 

 

 

 

 

                       DOWÓDCA 

                                                      21. BAZY LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 

                                           

 

                                                                /-/       płk mgr inż. pil. Roman STEFANIAK  

 
Ewelina Paduch (261 533 519) 

10.10.2024 r.  


